
PLISSÉ KLASIK – MONTÁŽ – MEZI ZASKLÍVACÍ LIŠTY 

 

1. 2. 3. 

4. 5. 6. 

Rozbalte balení.  

Pozor! Ne odlamovacím nožem (může dojít 
k poškození výrobku). 

 

Součástí balení: montážní návod, šrouby. Montážní nářadí: vrtačka, šroubovák PZ-1, vrták 

(doporučujeme  průměr  2 mm), tužka. 

 

Přiložte plissé na spodní část okna. Označte levý konec (hranu) plissé (vyměření 

k zasklívací gumě). 

Označte pravý konec (hranu) plissé (vyměření 

k zasklívací gumě). 

 



PLISSÉ KLASIK – MONTÁŽ – MEZI ZASKLÍVACÍ LIŠTY 

 

7. 8. 9. 

10. 11. 12. 

Přiložte montážní šablonu, označte levý spodní otvor 

pro uchycení. Šablonu položte na označení, které jste 

provedli na obrázku 5. 

Přiložte montážní šablonu, označte pravý spodní otvor 

pro uchycení. Šablonu položte na označení, které jste 

provedli na obrázku 6. 

 

 

Přiložte montážní šablonu, označte levý horní otvor 

pro uchycení. 

 

Přiložte montážní šablonu, označte pravý horní otvor 

pro uchycení. 

 

Vyvrtejte otvory pro uchycení. Doporučujeme 

vrták o průměru 2 mm. 

Označená čára slouží pro přiložení montážní 

šablony. 



PLISSÉ KLASIK – MONTÁŽ – MEZI ZASKLÍVACÍ LIŠTY 

 

13. 14. 15. 

16. 17. 18. 

Šroubem přichyťte držáky na spodní části okna. Nasaďte botičku do držáku. 

Docvakněte botičku do konce držáku. Nasaďte botičku do držáku. Docvakněte botičku do konce držáku. 

Šroubem přichyťte držáky na vrchní části okna. 



PLISSÉ KLASIK – MONTÁŽ – MEZI ZASKLÍVACÍ LIŠTY 

 

19. 20. 21. 

22. 

POZOR!   Šňůrky nesmí být překřížené. Docvakněte všechny botičky do držáků. Odstřihněte seřizovací šňůrky na spodních částech 

plissé po obou stranách. PLISSÉ JE JIŽ SEŘÍZENÉ 

Z VÝROBY. 


